№ 14

	Газета администрации муниципального образования Елизаветинского сельсовета
Основана решением шестой сессии Совета депутатов (третьего созыва) Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 29.12.2005
	24 мая
2021г.
понедельник

 (
вестник
мо елизаветинского сельсовета
)

      Постановление администрации Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 09.06.2021г. № 26 «Об отмене постановления администрации Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области № 20 от 22.04.2021 г. «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Елизаветинского сельсовета в 2021 г.»

	Учредитель:
Администрация МО Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
	НАШ АДРЕС: 632726. Новосибирская область Чистоозерный р-н
село Елизаветинка ул. Центральная 52. телефон 94-131
***
Редактор: Шрайбер В.А.
Ответственный секретарь Зайцева Н.П.
Тираж 30экз.

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2021г.	с. Елизаветинка	№ 26

Об отмене постановления администрации Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области № 20 от 22.04.2021 г. «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Елизаветинского сельсовета в 2021 г.»

В соответствии Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПРОТЕСТОМ прокуратуры Чистоозерного района «На противоречащее закону постановление № 20 от 22.04.2021г.» № 02-23-2021 от 31.05.2021 г., администрация Елизаветинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области № 20 от 22.04.2021 г. «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Елизаветинского сельсовета в 2021 г.»
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник МО Елизаветинского сельсовета» и на официальном сайте elizavetinka.nso.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елизаветинского сельсовета                                                 В.А. Шрайбер